
 

全管協プレミア会員代表者様 

                                        平成２５年９月９日(月) 

                                       全国賃貸管理ビジネス協会 

                                     中国支部支部長 水野 隆司 

全管協高橋会長を囲む会のご案内 
拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、また支部活動に於きましてもご支援ご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の如く全管協高橋会長を囲む会を開催させて頂きますので、宜しく取り計らい下さいます様お願い

申し上げます。 

敬具 

※本会は経営者の方を対象としますので、代表者の方のご出席をお願い致します。 
（代表者の方が欠席の場合に限り事業承継者の方のご出席も可とさせて頂きます。） 
 

記 

■日時：平成２５年１０月１１日（金） 

高橋会長講演  16:00～17:30 

懇親会      17:30～19:00 

講演内容 :ドラッカー＆稲盛和夫から学ぶ経営の基本 
事業承継、利益（売上）倍増、ちんたい協会支援他 

 

■会場： ホテルグランヴィア広島 
〒732-0822広島市南区松原町1-5 TEL ０８２－２６２－１１１１ 

〈お問い合わせ先〉 全管協 中国支部 事務局 土細工  TEL082-545-6208 

*懇親会時では、高橋会長へ皆様からの質問をご用意下さい。 

 

全国賃貸管理ビジネス協会 高橋会長を囲む会 出席確認書 

 

▲全国賃貸管理ビジネス協会事務局中国支部：  ＦＡＸ０８２－２４６－１４３０ 
 

※該当の欄にレ点を付けて返送下さい。 

御社名  

御名前  

 中国支部会 16:00-17:30 □出席  □欠席 

 懇親会 17:30-19:00 □出席  □欠席 

  

※お手数ですが、９月20日（金）までに出欠をお知らせいただきたく、よろしくお願いいたします。 

 

 


